
Департамент образования Администрации города Омска 

 

Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска 

«Лицей «Бизнес и информационные технологии» 

(БОУ г. Омска «Лицей БИТ») 

 

ПРИКАЗ № 49-у  

                      

 

О зачислении обучающихся в 10-й класс от 15.07.2024 

 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 08.10.2021 года № 707 «О внесении изменений в приказ Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования»; Положения о случаях и порядке 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в бюджетное 

общеобразовательное учреждение города Омска «Лицей «Бизнес и 

информационные технологии» для получения среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных предметов; протокола заседания приемной 

комиссии БОУ г. Омска «Лицей БИТ» № 10 от 10.07.2024 «Об итогах 

индивидуального отбора при приёме в 10 класс на 2024-2025 учебный год», 

заявлений родителей (законных представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в 10 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию 

на 15.07.2024 следующих детей: 

 

1. Абдуллаева Элина Натиковна  

2. Акентьева Дарья Сергеевна  

3. Андронников Егор Алексеевич  

4. Апсалямов Алан Ренатович  

5. Ауст Валерия Витальевна  

6. Бахметьева Наталья Сергеевна  

7. Беккер Валерия Александровна  

8. Бойко Полина Валентиновна  

9. Борисенко Константин Антонович  

10. Боянов Амир Даулетович  

11. Волторнист Катерина Владимировна  

12. Гончаренко Кирилл Павлович  

13. Горюнов Родион Русланович  



14. Гришин Андрей Алексеевич  

15. Гуляева Виктория Владимировна  

16. Ермолаева Полина Алексеевна  

17. Жгулёв Кирилл Николаевич  

18. Игнатов Ярослав Александрович  

19. Йокимчюте Карина Артёмовна  

20. Киселева Екатерина Александровна  

21. Ключников Владислав Александрович  

22. Коновалова Софья Дмитриевна  

23. Крючкова Мирослава Витальевна  

24. Кузнецов Артём Евгеньевич  

25. Курхашвили Ксения Дмитриевна  

26. Маринюк Вячеслав Андреевич  

27. Матыскина Злата Игоревна  

28. Мельников Владислав Алексеевич  

29. Мишина Дарья Андреевна  

30. Низовцева Александра Александровна  

31. Онискив Максим Евгеньевич  

32. Петрова Елизавета Сергеевна  

33. Пехтелев Артём Андреевич  

34. Попов Игорь Денисович  

35. Рудовол Артур Алексеевич  

36. Серебряков Глеб Григорьевич  

37. Солоха Галина Дмитриевна  

38. Соседко Виктория Витальевна  

39. Суханова Дарья Александровна  

40. Терехова Елена Петровна  

41. Торбенко Дарья Андреевна  

42. Туркова Валерия Петровна  

43. Федоров Леонид Константинович  

44. Хомулло Иван Александрович  

45. Цибори Ярослав Евгеньевич  

46. Чудинов Николай Евгеньевич  

47. Шабалин Леонид Константинович  

48. Шарушинский  Лев Александрович  

49. Шаталов Александр Дмитриевич  

50. Шебанов Кирилл Андреевич  

51. Щербаков Илья Валерьевич  

52. Юдин Тимур Сергеевич  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Л.Н. Окшина 



                 

 


		2024-07-15T16:08:25+0600
	Окшина Людмила Николаевна




